
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

078136 06.44 304 10 409 10.77 132 7

078254 02.47 298 3 432 03.79 134 6

082537 04.57 284 5 437 05.67 151 4

9016299 02.96 298 4 440 07.59 138 4

727800 06.67 276 3 426 06.74 131 7

054802 09.51 288 2 431 04.85 156 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 2 1748 27 2575 842 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

827 25731731

Bemerkungen zu:

0

Fischer Gerhard

Niebler Christian

0

150

143

Ampferl Gerhard

Lechner Josef

Baumgartner Josef

Fritsch Felix

Möschl Dieter

Mateias Joan

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

SK Lenting 1 DJK Eichstätt 2

105

134

153

142

GesamtVollAbräumen

Micki Bernhard

601879

9019536

269

296

721657

9056510

000000

X

270

820361

9033965

Müller Steve

Spiegel Markus

Bauer Walter

400

452

304

291

436

425

408

452301

14.02.2014

21:43 Uhr

Bayern

Bezirksliga B Nord

Lenting

18:57 Uhr

Am Bergfürst


